CÀLCUL DEL PRESSUPOST 

PEM 966.822,66 € 

Despeses generals (13%) 125.686,95 € 

Benefici industrial (6%) 58.009,36 € 

Pressupost  (IVA exclòs) 1.150.518,97 € 

Els preus de les partides inclouen les despeses directes i indirectes. 

El cost total de l’actuació és de 1.150.518,97 € € (un milió cent cinquanta mil cinc-cents divuit euros amb 

noranta-set cèntims), sense IVA. 

El Pressupost Base de Licitació és: 

CÀLCUL DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Pressupost    (IVA exclòs) 1.150.518,97 € 

IVA 21% 241.608,98 € 

Pressupost Base de licitació   (IVA inclòs) 1.392.127,95 €